
 

 

   
 
  
 

 Mediante Resolución de Alcaldía número 835/2021, de 23 de marzo, se aprobaron las bases específicas 
del proceso para la constitución de una bolsa de trabajo de Agentes de empleo y desarrollo local del 
Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, y publicadas en el BOP de Valencia número  84  de 5 de mayo de 2021.  

 

Mediante Resolución número  2287/2021 de 10 de agosto de 2021, se declara aprobada la lista 

provisional del personal admitido y excluido en dicho procedimiento selectivo, la cual fue publicada en el 

BOP de Valencia número 187, de fecha 27 de noviembre de 2021. 

 

Expirado el plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la citada 

lista provisional, para poder subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión, así como para aportar la 

documentación omitida y de conformidad con lo dispuesto en la base 5ª de la convocatoria, así como en el 

artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la 

función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las 

atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva del personal admitido y excluido: 

 

a) Admitidos/as: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Andres Ruiz Laura Maria ***5356** 

Bopa Raso Gloria ***6906** 

Bort Llopis Olivia ***8607** 

Dublino Giner Daniel ***1404** 

Espuig Alba Maria ***5082** 

Fernandez Torreblanca Maria ***2365** 

Fuertes Miguel Maria ***7623** 

Gomez Ferrer Patricia Mariana ***7451** 

Llanas Mota Jose ***4995** 

Lopez Muñoz Francisca ***4787** 

Lorente Castaño Almudena ***8816** 

Luengo Beteta Rebeca ***5298** 

Mañez Cardo Salvador ***5796** 



 

 

Martinez Hernandez Victoria ***6830** 

Martinez Monereo Maria ***5133** 

Montoya Ferrer Raquel ***7275** 

Navarro Alcaraz Susana ***9798** 

Parreño Perez Silvia ***9393** 

Polo Lorenzo Berta ***5035** 

Ramon Iniest Noelia ***9368** 

Ruiz Garcia Javier ***3780** 

Saez Saez Ana ***6046** 

Sanchis Navarro Gemma ***8853** 

Serrano Garcia Olga ***1529** 

Silvestre Romero Gemma ***0951** 

Solves Bou Vicente  ***3309** 

Soto Mas Maria ***6427** 

Subiela Sornosa Caterina ***0501** 

Talon Aragon Carmen ***1409** 

Torres Pulido Pilar ***8516** 

Vela Tirado Felix ***9025** 

Villalba Marcilla Jose ***7715** 

Zaragoza Silla Consuelo ***5822** 

 

 

b) Excluido/as: 

 

Ninguno  

 

Segundo: Nombrar el Tribunal que ha de juzgar las citadas pruebas y que estará compuesto por:  

-Presidente: D. Fernando Tejera Pastor   
Suplente: D. Vicente Adobes Golfe  
 
-Secretario: D. José Luís Serrano Borraz 
Suplente: Dª. Ylenia Díaz Moran 
 
-Vocal: Dª. Ines Herraez Rioja    
Suplente: D. Mohibur Rafi Nieto   
 
-Vocal:. D. Jose Manuel Pons Sevilla  
Suplente: D. Felipe Garcia Ballester   
 
-Vocal: Dª. Mª Elena Marco Arques 



 

 

Suplente: Dª. Carmen Lledo Larrea      

 

Cuarto: Convocar a los aspirantes para la celebración de la primera prueba que tendrá lugar el día 7 de 

marzo de 2022 a las 10:00 horas en la Agencia de Desarrollo Local C/ Eusebio Benedito , 68, a la que 

deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad. 

 

Quinto: Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de 

València, y en la pagina web de este Ayuntamiento  [dirección: https://www.ribarroja.es ], para general 

conocimiento.  

 

 
   
 
 
 
Riba-roja de Túria, a    
 
    
 
            Ante mí  

 


